Sorszim:

Cég név

Kelt

Modositva

Idétartam

Targy

Fizetendé

Idétartam

Iktatészim

1

Magyar Rajztanarok Egyesiilete

2015.09.01

hatarozatlan

Haszonbérlet

Dijmentes

hatérozatlan

170/2016

Elmii-Emész / Eon Energiamegoldasok Kft.

2016.03.08
2021.05.06
2022.10.25

2017.11.24
2018.10.01
2018.11.25.
2019.01.12.
2022.03.17.
2023.01.01.

hatarozatlan

Szolgaltatasi Szerzédés/ Villamosenergia -
Meghatalmazas/Villanyoracsere dokumentacio

felhasznalas szerint

hatarozatlan

128/2016
7-14/2016
128-3/2016
7-16/2016.SZNYT
2017/964
2018/1499
20139/21-1/2019
20139/140-1/2021
20139/15-4/2022
20139/25-2/2024
20139/15-21/2022
20139/15-20/2022
20139/25-21/2024
20139/10-6/2024

Multi Alarm Zrt.

2016.05.19
2021.05.13

2021.05.07

Hatarozatlan

Tavfeliigyeleti szolgaltatasi szerzodés

19.500,- Ft/negyedév / Inflacio kovetd

Hatarozatlan

218/2016
7-24/2016
2018/112
2018/643
20139/139-1/2021
20139/139-2/2021
20139/139-3/2021

Otp Pénztarszolgaltato Zrt

2018.05.04

2018.11.30

hatérozatlan

Szép Kartya szolgaltatas megrendelés

hatérozatlan

2018/521

Prémium Medicina Kft

2018.06.01

hatérozatlan

Uzemorvosi Megbizési szerzodés

5.000,-Ft/ év / 6

hatérozatlan

2018/846

Els6 Pesti Takarito Tarsasag

2018.07.04

2020.01.02.
2025.01.01.

hatarozatlan

Vallalkozoi / szolgaltatd szerzodés / Takaritas /
Arvaltozas.

nett6 245.000,-Ft

hatérozatlan

2018/965
20139/11-1/2020
20139/3-2/2025

Fovarosi Vizmiivek

2018.10.03

2025.03.05

hatarozatlan

Mellékszolgaltatasi szerzodés / Arvéltozas

felhasznalas szerint

hatarozatlan

20139/50-1/2019
20139/93-1/2025

Tiizolto Kft

2018.12.20

2019.01.30

hatarozatlan

Tiiz és Munkavédelem

nett6 20.000,-Ft + afa. /
25.000,-Ft + afa /
30.000,-Ft + afa /
33.000,-Ft + afa

hatarozatlan

20139/12-1/2019
20139/9-14/2022

20139/16-11/2023
20139/2-6/2025

(Systemfarmer Zrt.) Gloster Cloud Zrt.

2019.03.29

2022.02.10.
2022.03.18.
Név mod.
2025.03.26

hatarozatlan

Szolgaltatasi szerzdés, Outlook levelez6 rendszer

4400+afa/ db/ho

Evente megtjuld

20139/143-1/2019
20139/7-4/2022
20139/7-6/2022
20139/29-5/2025

10

Fovarosi Csatornazasi Miivek

2019.05.31

hatérozatlan

Mellékszolgaltatasi szerzodés

felhasznalas szerint

hatédrozatlan

20139/155-2/2019

11

Vitaszolg Kft.

2020.01.10

hatérozatlan

Szolgaltatasi szerz6dés, deak 1 7galeria.hu domain
regisztracioja és a domain fenntartasa.

15.240 Ft

Evente megujuld

20139/7-1/2020

12

Vodafone Magyarorszag kft, ONE

2020.08.28

2025.11.13

Hatarozatlan

Szolgaltatasi Szerzodés, Internet Mod. 24 honapos
hiiségid6 (vezetékes telefon, internet)

Felhasznalas szerint

Hatérozatlan

20139/259-2/2020
20139/35-7/2023




2021. évi szerzédések

2022.02.03.
Demecs Florian E.V. , L. . ix . , , 20139/80-1/2021
13 5085 Rakoczifalva, Vasvari Pal at 37. 2021.03.02 sg;igzgg hatarozatlan Megbizasi szerzodés, / Rendszergazdai feladatok 100.000,-Ft / ho hatarozatlan 20139/2-9/2022
o L ] e o 20139/122-1/2021
14 Budapesti Torténeti Miizeum 2021.04.01 2022.10.31 | Hatérozatlan Munkamegosztasi megéllapodas a BTM-mel Hatérozatlan 20139/352-1/2022
S o S Szolgéltatasi Szerz6dés/ Organl Irka Iratkezeld - . ST 20139/148-1/2021
15 Zalaszam Informatika Kft. 2021.09.09 Hatarozatlan Rendszer biztositasa Egyszeri 76.200,-Ft 18.288,-Ft / ho Hatérozatlan 20139/263-2/2021
20139/11-6/2022
2022. évi szerzodések
" L. , Vallalkozasi szerzodés / tizemeltetési munkak/tarhelyi 120.000 Ft/év . L,
16 Gyongy Daniel E.V. 2022.01.03 hatarozatlan szolgaltatasok 150.000,-Ft / év Evente megijulo 20139/21-2/2022
17 Alba-Idea Kft. 2022.03.10 hatérozatlan | DeTICt € izemeltetési szerz6dés / Nyomtat6bérlés és 22.500 Ft/hé + fogyasztés alapjén Hatérozatlan 20130/64-3/2022
karbantartas
18 Trimont Biztos Alkusz Kft. 2022.03.22 Hatarozatlan Alkuszi megbizasi szerzodés / Biztositas - Hatérozatlan 20139/107-1/2022
2023. évi szerzédések
ar modositva . - P . P A
. + -
19 BKM Zrt (FKF) 2023.08.01 2024.04.19. | hatdrozatlan Vallalkozasi szerz6dés / Prevencios rovarirtas évente 27.225 ft ’ata, Hatérozatlan 20139/154-3/2023
2025.05.08 2x 8.712 fi+afa, 20139/85-2/2025
R 71.875 fi+ afa /alkalom
20 Budapest Févaros Onkormanyzata 2023.12.14 hatérozatlan Vagyonkezelési szerz6dés hatérozatlan 20139/70-2/2023
2024. évi szerzédések
21 Gyorok Kft 2024.05.02 hatdrozatlan | S7O\galtatdsi szerzGdés /19 literes dsvanyvizes felhasznalds szerint, kb. 15.000,-Ft Hatirozatlan 20139/115-2/2024
ballonok és vizadagold berendezés szolgaltatasa.
22 Caramentachino Bt. 2024.10.29 hatérozatlan | Szolgaltatési szerz6dés / Riasztorendszer szolgaltatas nettd: 70.000,-Ft / év + afa 20139/210-2/2024
2025. évi szerzodések
23 Ludwig Mizeum 2025.02.12 hatdrozatlan | DZomAnyi szerz0dés / Bizominyos dltal dtvet 20139/82-2/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
24 Magénszemély 2025.04.01 Hatdrozott | Mogbizdsi Szerz0dés | Adatvédelmi Tisztviscloi brutt 40.000,-Ft / h6 2025.12.31 20139/128-2/2025
feladatok ellatasa.
25 ISBN+ Istvanks Beita c.v. 2025.04.03 hatérozatlan | D rZomAnyi Szerz6des | Bizoményos dlal dtvett 20139/78-2/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
26 | Budapesti Epitészeti Kozpont Nonprofit Kft. FUGA | 2025.04.24 hatdrozatlan | D7OMmANYi szerzGdés / Bizominyos dltal dtvett 20139/134-1/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
27 Kulttra 2098 ]\'{[u’\/CSZL‘:tl I?Ionproﬁt Kft. 2025.04.24 hatérozatlan Blzn?marfyl szcrzodcsﬂ/ Blzormany'os'alta! artvctt 20139/135-1/2025
Szépmiivészeti miizeum kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
28 Diéfa Books Kft. Massolit 2025.05.07 hatérozatlan | Bzomanyi szerzGdés / Bizominyos dltal dtvett 20139/149-1/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
29 Magyar nemzeti muzcu}n / Pyctoﬁ Irodalmi Miizeum / 2025.05.09 hatérozatlan Blzn?marfyl szcrzodcs”/ Blzormany'os'alta! artvctt 20139/151-1/2025
Kassak Miizeum kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
30 Ferenczy Mizeumi Centrum 2025.05.19 hatdrozatlan | DZomanyi szerz6dés / Bizominyos dltal dtvett 20139/160-1/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
31 Néprajzi Miizeum 2025.06.04 hatérozatlan Blz(?mar{yl szerzodesﬂ/ Blzo’manyyos'aha! ?Wen 20139/155-1/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
32 Kiss Richird e.v. 2025.06.19 hatirozore | v latkozdsi keretszerzBdés / A Dedk17 Galéria 1.140.000,-Ft +0,-Ft dfa 2025.06.19-12.09 20139/178-2/2025
részére grafikai feladatok elkészitése
Megbizasi Szerz6dés / Belsé ellenzbrzési fel k
33 Magénszemély 2025.07.02 hatérozott egbizisi Szerzbdés / Belsd ellenzérzsi feladato brutté 220.000,-Ft 2025.07.02-12.31 20139/189-2/2025

ellatasa




Szolgaltatasi szerz6dés / Elektronikus alairas és

34 NISZ Nemzeti Infoommunikacios Szolgaltato Zrt. 2025.07.17 hatarozatlan A ) R ; nettd 40.614 -Ft +afa / 3 év + havi 785,-Ft + afa hatérozatlan 20139/194-2/2025
idobélyegzés szolgaltatas igénybevétele
35 kortarsPRos Kft 2025.07.29 hatarozott Vallalkozasi szerz6dés / valos sajtolista 1étrehozasa 250.000,-Ft+ afa / ho 2025.08.01-12.29 20139/202-2/2025
36 Bir6 Divid e.v. 2025.08.01 hatdrozote | ALlkozdsi keretszerzGdés | A Dedk17 Galéria 675.000,-Ft +0,-Ft afa 2025.08.01-12.17 20139/204-2/2025
tereiben megtartandé események fotozasa
Vallalkozasi keretszerzodés / A Deak17 Galéria
37 Enzsoly Kinga c.v. 2025.08.25 hatirozote | ‘ereiven miveszeti foglalkozdsok tervezése cs brutt6 1.708.800,-Ft 2025.08.25-12.12 20139/222-2/2025
megtartasa, muzped foglalozasok, Vilagjaro
Gyerekek, nyari taborok
Megbizasi Szerz8dés / A Galériaban a kiallitasok
38 Maganszemély 2025.08.29 hatarozott | installalasi, elokészitési feladatainak ellatdsa és egyéb brutté 357.910,-Ft / ho 2025.09.01-12.31 20139/228-2/2025
technikai feladatok
Megbizasi Szerzodés / Az intézménybe beérkezett
39 Maganszemély 2025.08.29 hatarozott palyazatok kezelése, kapcsolattartas a palyazokkal, brutt6 300.000,-Ft/ho 2025.09.01-12.31 20139/227-2/2025
valamint kiallitasrendezési feladatok
40 Magénszemély 2025.08.29 hatdrozott | Micgbizdsi szerzbdés /A Dedk17 Galéria részére brutté 430.000,-Ft 2025.09.01-12.31 20139/229-2/2025
palyazati és szponzoracios feladatok ellatasa
Vallalkozasi keretszerzodés / A Deak17 Galéria
tereiben tartando kiallitasmegnyitok, Vilagjaro
41 Siité Attila e.v. 2025.09.02 hatarozott Gyerekek program, eseményekrél videofelvétel 1.150.000,-Ft 2025.09.02-12.21 20139/233-2/2025
készitése 2 db HD kamera, videokever6 és felvevd
eszkozpark felhasznalasaval.
PP, . Képzési szerzodés / Kulturalis intézmények
42 Budapest Miivelddési Kozpont 2025.09.08 hatarozott L 140.000,-Ft 2025.09.18-2026.01.08 20139/241-3/2025
vezetdinek képzése
5 . , Vallalkozasi szerz0dés / Stratégiai-vezetési ,
43 Nyitott Vilag Bt. 2025.09.22 hatarozott s . . 825.000 + 0,-Ft afa 2025.09.22-12.15 20139/253-2/2025
konzultacio, coaching és team coaching
44 Blaschke Zsuzsanna e.v. 2025.09.26 hatdrozatlan | DZOMmAnYi szerz0dés / Bizominyos dltal dtvet 20139/216-1/2025
kiadvanyokat a sajat nevében értékesitése
45 KecskemétiFilm Kft. 2025.10.01 Hatarozott Megallapodas / Vetitési engedély 50.000,-Ft + afa 2025.11.17-2026.01.17 20139/259-2/2025
46 quArts Stadio Kft 2025.10.09 hatdrozott | " analkozsi keretszerz6dés / 2025. évi sz & (¢l 736.923,-Ft 2025.10.09-12.12 20139/268-2/2025
kiallitasok és programok nyomdai anyagéanak gyartasa
Konyvtari dokumentumokra vonatkozo
47 Fovarosi Szabd Ervin Konyvtar 2025.10.21 hatarozott haszonkdlcson szerzédés / Konyvtari konyvek 0,-Ft 2025.11.17-2026.01.17 20139/293-2/2025
kolcsonzése
48 Budapest Brand Nonprofit Zrt. 2025.11.11 hatarozott | Megallapodas / 5db kétoldalu tabla hasznalatba adasa 525.840,-Ft +afa 2025.11.13-12.30 20139/304-2/2025




